Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BAF-0040B ARKA TEKER PORYASI RULMANI DOBLO-
TMPR-MAREA-PALIO-PUNTO-FIORINO-LINEA ABS Lİ
30X117X61.7

SKF
VKBC200

30
5 0 ₺

300,85 %18 ₺ 1.504,24

TOPLAM 5 ₺ 1.504,24

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.504,24

%18 KDV ₺ 270,76

GENEL TOPLAM ₺ 1.775,00

YALNIZ: BIN YEDI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr